
 

 

           
  

 
 
 

 

ORDEN DE COMPRA 
 

N° 

 
 
 
348 

Fundación de las Familias 
Rut: 71.689.100-3 

Giro: Desarrollo Social 
Santo Domingo 689, 2do. Piso Stgo. 

Fono: 3610664 

 

 
                                                                                              DIA                              MES                                               AÑO 

 
 

   
SANTIAGO:  

  
16 

 
junio 

 
2015 

 
DATOS DEL COMPRADOR: 
 
NOMBRE 

DALPONTE CHILE LTDA. RUT:   

7 

 

6 

 

1 

 

7 

 

2 

 

9 

 

6 

 

9 

 

- 

 

1 
 
DIRECCION 

 

BLANCO GARCES 323  
 
COMUNA 

 

ESTACIÓN CENTRAL  
 

ATENCION A:   ALEJANDRO 
 

CONDICIONES DE PAGO:  CHEQUE CONTRA ENTREGA 
 

DESPACHAR A:  

FECHA DE ENTREGA:  17 DE JUNIO DE 2015 

 

DESCRIPCION CANT. UNIDAD VALOR 
 

Petos deportivos con 2 logos impresos en ambos 
lados  

22 2.900.- 63.800.- 

    

    

    

    

    

TOTAL   63.800.- 
 

OBSERVACIONES:     VALORES INCLUYEN IVA 

 
 
 

 
 
 
 
 

                     CAROL NUÑEZ CORONA 
NOMBRE Y FIRMA 
ADQUISICIONES 


